
令和２年７月吉日 

お取引様各位 

株式会社クジオール 

〒370-0801 群馬県高崎市上並榎町 406-14 

TEL：027-381-8076 FAX：027-381-8079 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓、盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、夏季休業予定を下記のとおりにご連絡申し上げます。お客様にはご迷惑をおかけい

たしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

休業日 8 月 13 日（木）～8 月 16 日（日） 

 

 
あわせて運送会社夏季休業の都合上、休業前配送の最終出荷受付は以下の通りになります。 

  北海道              7 月 31 日(金)最終受付 

 九州・山陰            8 月 3 日（月）最終受付   

 北東北・山陽・四国        8 月 4 日(火)最終受付   

  関西・中部・関東甲信越・南東北  8 月 7 日(水)最終受付  

 

 

休み前は大変込み合いますのでお早目のご注文をお願いいたします。上記以降のご注文は、

休み明けの 8 月 17 日から順次出荷となります。あらかじめご了承下さい。 

 

 

以上 


